
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 20 мая 2005 г. N 123
ОБ ИЗМЕНЕНИИ НАИМЕНОВАНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ АКАДЕМИИ
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ИМ. К.Д. ПАМФИЛОВА

В связи с уточнением правового статуса предприятия приказываю:

1. Переименовать государственное унитарное предприятие Проектно-конструкторское бюро ордена Трудового Красного
Знамени Академии коммунального хозяйства им. К.Д. Памфилова в Федеральное государственное унитарное предприятие "Проектно-
конструкторское бюро коммунального хозяйства".

2. Руководителю федерального государственного унитарного предприятия "Проектно-конструкторское бюро коммунального
хозяйства"  в недельный срок представить на утверждение в Федеральное агентство по строительству и жилищно-коммунальному
хозяйству новую редакцию Устава предприятия, разработанную в соответствии с Примерным уставом федерального государственного
унитарного предприятия, утвержденным распоряжением Минимущества России от 11 декабря 2003 г. N 6945-р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления государственной собственности В.В.
Федоренко.

Руководитель

В.А.Аверченко

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


